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Arvoden till förtroendevalda 

Ordförande - månadsarvode 
Arvodet fastställs till 66 % av prisbasbeloppet per månad och utbetalas från och med juni 
2019 till och med kongressmånaden år 2022. Arvodet per månad uppgår till 30 690 kronor 
för år 2019. 
Sammanträdesarvode utgår inte. 
 
1:e och 2:e vice ordförande - månadsarvode 
Arvodet fastställs till 22 % av prisbasbeloppet per månad och utbetalas från och med juni 
2019 till och med kongressmånaden år 2022. Arvodet per månad uppgår till 10 230 kronor 
för år 2019. 
Sammanträdesarvode utgår inte. 
 
Ordförande i valberedningen samt förbundsrevisorer - årsarvode 
Arvodet fastställs till 60 % av prisbasbeloppet per år och utbetalas två gånger per år. 
Arvodet per år uppgår till 27 900 kr för år 2019. År 2019 och 2022 utbetalas ett halvt 
årsarvode. 
Sammanträdesarvode utgår inte. 
 
Ledamöter och ersättare i förbundsstyrelsen samt ledamöter i valberedningen 
Ett arvode utgår med 2,3 % av prisbasbeloppet per dag vid sammanträden och andra 
uppdrag för riksförbundets räkning. Om uppdraget omfattar max fyra timmar utgår ett 
halvt arvode.  
Arvodet per dag uppgår till 1 070 kr för år 2019.  
 
Ersättning för förlorad arbetsförtjänst 
Utöver års- och månadsarvoden, samt sammanträdesarvode enligt ovan, kan de 
förtroendevalda erhålla ersättning för förlorad arbetsförtjänst med max 2 000 kr/dag. Intyg 
från arbetsgivare som visar att löneavdrag har gjorts krävs för att erhålla ersättning. 
Ledamot eller ersättare som är egen företagare ska visa skriftligt intyg från behörig person, 
som känner till verksamheten i fråga, att det sökta beloppet är rimligt.  
 
Ersättning till övriga förtroendevalda 
Förbundsstyrelsen kan besluta om arvode till förtroendevalda som åtar sig uppdrag för 
riksförbundets räkning. Arvodet bör ligga på samma nivå som sammanträdesarvodet för 
ledamöter och ersättare i förbundsstyrelsen samt ledamöter i valberedningen, enligt ovan. 
Ersättning för förlorad arbetsförtjänst kan utgå enligt ovan.  


